
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024.gada 29.februārī                                                                   Nr. 42  

                                                                                                     (protokols Nr.3, 10.§) 

 

Par Ludzas pilsētas vidusskolas peldbaseina pakalpojumiem 

 

Analizējot apstiprinātos maksas pakalpojumus konstatēts, ka nepieciešams veikt 

izmaiņas maksas pakalpojumos Ludzas pilsētas vidusskolas peldbaseinam. Pamatojoties uz 

Latvijas Republikas likuma "Pašvaldību likums" 10.panta otrās daļas 2.punkta d) apakšpunktu 

Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Ar 2024.gada 1.aprīli noteikt maksas pakalpojumus par Ludzas pilsētas vidusskolas 

peldbaseina izmantošanu: 

      1.1. peldbaseina vienreizējam apmeklējumam: 

 
 Cenrādis ar SPA zonu Cenrādis bez SPA zonas 

1 st. 15 

min 
2 st. 3 st. 

1 st. 15 

min 
2 st. 

Pieaugušie (no 19 gadiem) 7,90 13,90 17,90 6,30 11,10 

Bērni/juniori (līdz 18 gadiem ieskaitot, 

Ludzas novada vispārizglītojošo skolu 

skolēni, uzrādot skolēna apliecību)* 

studentiem, invalīdiem, 3+ Ģimenes 

kartes īpašniekiem 

 

 

 

6.00 

 

 

 

10,40 

 

 

 

13,40 

 

 

 

4,80 

 

 

 

8,30 

*Bērni līdz 11 gadu vecumam (ieskaitot) tikai pieaugušā pavadībā. Ar vienu pavadošu personu (ja 

tas nav bērna vecāks/vecvecāks/treneris vai organizētā grupa) drīkst iet ne vairāk kā 2 bērni. 

Ģimenes piedāvājums ** 

Katrs pieaugušais 6,80 11,80 15,20 5,40 9,50 

+ katrs bērns no 5 līdz 11 g.v. (ieskaitot)  

4,50 

 

7,80 

 

10,10 

 

3,60 

 

6,30 

+ katrs bērns līdz 4 g.v. (ieskaitot)*** 1,80 1,80 1,80 1,80 1,80 

**Ģimenes piedāvājums ir paredzēts tikai ģimenes peldbaseina apmeklējumam ar bērnu 

līdz 11 g.v. pilngadīgo radinieku (vecāki, vecvecāki, bērnu brāļi un māsas, vecāka laulātais, 

bērna adoptētājs vai aizbildnis) pavadībā. 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

***Bērni līdz 4 g.v. ieskaitot apmeklē baseinu tikai kopā ar pieaugušo (1 pieaugušais + 

max 2 bērni). 

 

1.2. papildus piedāvājumam: 

 Cenrādis ar SPA zonu Cenrādis bez SPA zonas 

Celiņa noma (ne vairāk kā 10 cilvēkiem)* 1st. 15.min.– 67.50 1st.15min.–40.50 

Mazā baseina noma*  1st.15min.–32.40 

Par grupas ierašanos jāpaziņo vismaz trīs dienas iepriekš.  

*juridiskām personām, slēdzot līgumu pašvaldība var piešķirt nomas maksas atlaidi: 

a) 20%, ja līguma termiņš ir no 3 līdz 6 mēnešiem un baseina apmeklējums ir ne mazāk kā 

2 reizes nedēļā; 

b) 30%, ja līguma termiņš ir no 6 līdz 12 mēnešiem un baseina apmeklējums ir ne mazāk kā 

2 reizes nedēļā; 

 

1.3. abonementiem: 

Abonementa derīguma termiņš – 

6 mēneši 

STANDARTA 

(jebkurā laikā) 

EKONOMISKAIS 

(ārpus SPA zonas 

darba laika) 

1 st. 15 min 2 st. 3 st. 1 st. 15 min 2 st. 

Bērniem/junioriem (līdz 18 gadiem + Ludzas novada vispārizglītojošo skolu skolēni uzrādot 

skolēnu apliecību) studentiem, invalīdiem, 3+ Ģimenes kartes īpašniekiem 

5 apmeklējumi 25,00 43,00 56,00 20,00 34,00 

10 apmeklējumi 45,00 76,00 98,00 36,00 61,00 

15 apmeklējumi 63,00 106,00 138,00 50,00 85,00 

Pieaugušajiem (no 19 gadiem) 

5 apmeklējumi 34,00 57,00 74,00 27,00 46,00 

10 apmeklējumi 60,00 101,00 131,00 48,00 81,00 

15 apmeklējumi 83,00 142,00 183,00 67,00 113,00 

Ģimenes piedāvājums:* 

5 apmeklējumi 

Katrs pieaugušais 

+katrs bērns no 5līdz 11 

g.v.(ieskaitot) 

+ katrs bērns līdz 4 g.v. (ieskaitot) 

 

29,00 

17,00 

 

6,20 

 

49,00 

28,00 

 

6,20 

 

63,00 

37,00 

 

6,20 

 

23,00 

13,00 

 

6,20 

 

39,00 

23,00 

 

6,20 

10 apmeklējumi 

Katrs pieaugušais 

+katrs bērns no 5līdz 11 

g.v.(ieskaitot) 

+ katrs bērns līdz 4 g.v. (ieskaitot) 

 

54,00 

31,00 

 

12.00 

 

92,00 

53,00 

 

12.00 

 

119,00 

69,00 

 

12.00 

 

43,00 

25,00 

 

12.00 

 

73,00 

43,00 

 

12.00 

15 apmeklējumi 

Katrs pieaugušais 

+katrs bērns no 5līdz 11 

g.v.(ieskaitot) 

+ katrs bērns līdz 4 g.v. (ieskaitot) 

 

76,00 

44,00 

 

16.00 

 

129,00 

74,00 

 

16.00 

 

167,00 

96,00 

 

16.00 

 

61,00 

35,00 

 

16.00 

 

103,00 

59,00 

 

16.00 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

* Ģimenes piedāvājums ir paredzēts tikai ģimenes peldbaseina apmeklējumam ar bērnu līdz 

11 g.v. pilngadīgo radinieku (vecāki, vecvecāki, bērnu brāļi un māsas, vecāka laulātais, 

bērna adoptētājs vai aizbildnis) pavadībā.  

 

2. Par pārtērēto baseinā atrašanas laiku noteikt piemaksu 0.10 EUR par katru pārtērēto 

minūti.  

3. Lēmuma 1. un 2.punktu pakalpojumu maksa noteikta EUR, ieļaujot pievienotās 

vērtības nodokli. 

4. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās dienu atzīt par spēku zaudējušu Ludzas novada domes 

29.03.2023. lēmumu “Par Ludzas pilsētas vidusskolas peldbaseina pakalpojumiem” Nr. 241 

(protokols Nr.3, 44.§). 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

Sergejam Jakovļevam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

 

 


